
 

UCHWAŁA Nr XXX/137/2008 

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia  9 grudnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, [poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249 poz. 
1832) oraz Uchwały Nr XX/103/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 16 stycznia 2008 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy o kwotę 67.763 zł., a zmniejsza o 
kwotę 137.048 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XX/103/2008 z dnia 16 stycznia 2008 r. 
dotyczący wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008–2010 otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XX/103/2008 z dnia 16 stycznia 2008 r. 
dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 



Załącznik Nr 1                                
do Uchwały RG Szydłów                                       
Nr XXX/137/2008                                     
z dnia 9 grudnia 2008 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

 
756 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
 
80195 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85212 
 
 

DOCHODY 
Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 
 
 
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 
- wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia 
finansowe 
- wpływy z różnych 
dochodów 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
- środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 
 
Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0480 
 
 
 
 
 
 
 

0970 
 
 
 
 
 

2707 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6.499 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.499 
 
 
 
 

6.499 
 
 
 

38.778 
 

38.778 
 

38.778 
 
 

5.726 
 

5.726 
5.726 

 
 
 
 
 
 
 

16.760 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

131.100 
 

130.000 
 
 

 
2.186.650 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

88.799 
 
 
 
 

76.499 
 
 
 

5.072.828 
 

63.778 
 

38.778 
 
 

165.642 
 

56.882 
27.791 

 
 
 
 
 
 
 

1.723.364 
 

1.458.521 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 
 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  
- dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
 
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
-  dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 
 
 Ośrodki pomocy 
społecznej 
- dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 
 
Pozostała działalność 
- dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
Pomoc  materialna dla 
uczniów 
- dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 
 OGÓŁEM: 

 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.560 
 

7.560 
 
 
 
 
 

9.200 
9.200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

67.763 

 
 

130.000 
 
 
 
 
 
 
 

1.100 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.948 
 

5.948 
 

5.948 
 
 
 
 

137.048 

 
 

1.458.521 
 
 
 
 
 
 
 

5.150 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.150 
 
 
 
 
 
 
 
 

73.894 
 

73.894 
 
 
 
 
 

117.007 
39.200 

 
 
 
 

27.509 
 

27.509 
 

27.509 
 
 
 
 
 



 
 

010 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

01010 
 
 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
WYDATKI 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 
- wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
- nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
 
Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
- świadczenia społeczne 
- opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
-zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
- zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 

4217 
 

4307 
4757 

 
 
 
 
 
 
 

3040 
 
 

4210 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 
 

3110 
4370 

 
 

4740 
 
 
 

4750 
 
 
 
 
 

 
 

38.778 
 

38.778 
 
 

38.778 
 
 

5.726 
 

5.726 
4.515 

 
928 
283 

 
 
 

6.499 
 

6.499 
 

1.499 
 
 

4000 
 

1.000 
 

16.760 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

131.100 
 

130.000 
 
 
 
 

126.214 
2.500 

 
 

207 
 
 
 

1.079 
 
 
 
 
 

 
 

414.811 
 

120.858 
 
 

40.858 
 
 

3.931.968 
 

109.080 
12.601 

 
14.777 

283 
 
 
 

91.034 
 

89.534 
 

4.499 
 
 

27.535 
 

15.908 
 

1.903.468 
 

1.458.521 
 
 
 
 

1.401.182 
0 

 
 

693 
 
 
 

5.221 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 

85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
- składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
- składki na ubezpieczenia 
społeczne 
- składki na FP 
 
Pozostała działalność 
- świadczenia społeczne 
 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla 
uczniów 
- inne formy pomocy dla 
uczniów 
 
OGÓŁEM: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4130 
 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 

3260 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.560 
6.431 

 
971 

 
158 

 
9.200 
9.200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

67.763 
 
 
 

1.100 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.948 
 
 

5.948 
 

5.948 
 
 

137.048 

5.150 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.150 
 
 

98.894 
70.963 

 
12.004 

 
1.719 

 
136.007 

58.200 
 

27.985 
 
 

27.985 
 

5.822 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały RG w Szydłowie 

Nr XXX/137/2008 

z dnia 9 grudnia  2008r. 

 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

 
754 
 
 
 
 
 
 
852 

 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85219 

 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 

Ochotnicze straże pożarne 
- zakup usług pozostałych 
- podatek od nieruchomości 
 
Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 
- podróże służbowe krajowe 
- szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
- zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
- zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
- wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
- zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 
 
 
RAZEM: 

 
 
 
 
 
4300 
4480 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
4410 
4700 
 
 
4740 
 
 
 
4750 
 
 
 
 
3020 
 
4350 
 
4300 
4430 

 
444 

 
 

444 
 

444 
 

2.230 
 

1.122 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.122 
 
 
 

1.108 
 
 
 
 

1.108 
 
 
 

2.674 

 
444 

 
 

444 
444 

 
 

2.230 
 

1.122 
 
 
 
 

422 
 

100 
400 

 
 

200 
 
 
 
 
 
 
 

1.108 
208 

 
600 

 
 

300 
 
 

2.674 
 
 
 

 
187.399 

 
 

160.418 
8.871 

19.044 
 

1.903.468 
 

1.458.521 
 
 
 
 

7.328 
 

200 
600 

 
 

493 
 
 
 

6.343 
 
 
 

98.894 
292 

 
0 

 
3.345 

599 

 



Załącznik nr 3

do uchwały RG Szydłów nr XXX/137/2008 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

1. 600 60016

Bud.nawierz. 

drogi gminnej nr 

1567011 w 

Korytnicy (2005-

2009)

315.000 11.260 279.457 279.457

A.      

B.

C.

D. 

24.283 Gmina

2. 600 60016

Bud.nawierz. 

drogi w 

Szydłowie 

ul.Cmentarna, 

Wschodnia, 

Armii Krajowej 

(2004-2010)

207.500 7.500 3.000 3.000

A.      

B.

C.

D. 

197.000 Gmina

3. 600 60016

Budowa drogi nr 

1567008 w 

Rudkach Małych 

(2005-2010)

270.000 5.185 2.000 2.000

A.      

B.

C.

D. 

262.815 Gmina

4. 600 60016

Budowa drogi w 

Gackach-

odcinek drogi nr 

1567013 i drogi 

nr 1567003 

(2005-2010)

200.000 5.551 1.000 1.000 193.449 Gmina

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe 2010 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2010 

roku

Planowane wydatki

2009 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2007 

r.



Załącznik nr 3

do uchwały RG Szydłów nr XXX/137/2008 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 

5. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Szydłow nr 

1567004 (2005-

2010)

320.000 11.956 91.000 91.000 217.044 Gmina

6. 600 60016

Budowa drogi 

Grabki-Sachalin 

(2006-2011)

200.000 6.144 900 900 192.956 Gmina

7. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Podlesie (2006-

2012)

200.000 8.906 1.100 1.100 189.994 Gmina

8. 600 60016

Budowa drogi 

Potok-Księża 

Niwa nr 1567009 

(2006-2013)

400.000 9.882 1.500 1.500 388.618 Gmina

9. 010 01010

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków w 

miejscowości 

Szydłów (2006-

2013)

17.000.000 132.784 69.998 69.998 840.000 2000000 13.957.218 Gmina

10. 010 01010

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowoś. 
Kotuszów i 

Korytnica wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków (2005-

2015)

2.105.240 135.638 20.000 20.000 1.949.602 Gmina



Załącznik nr 3

do uchwały RG Szydłów nr XXX/137/2008 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 

11. 010 01010

Budowa 

wodociągu w 

miejscowości 

Księża Niwa 

(2004-2010)

100.000 61.140 860 860 38.000 Gmina

12. 010 01010

Budowa 

zbiornika 

retencyjnego w 

Szydłowie (2004-

2013)

620.201 20.276 30.000 30.000 569.925 Gmina

13. 801 80110

Budowa boiska 

sportowego 

Gimnazjum w 

Szydłowie (2008-

2010)

350.000 30.000 30.000 1.000 319.000 Gmina

14. 600 60095

Budowa 

parkingu w 

Szydłowie (2008-

2010)

60.000 15.000 15.000 1.000 44.000 Gmina

15. 921 92120

Renowacja 

zabytkowego 

Rynku Szydłowa 

wraz z budową 

kanalizacji 

deszczowej i 

sanitarnej oraz 

odbudowa 

murów miejskich 

(2004-2011) 

1.248.194 224.766 305.390 305.390 218.038 500.000 Gmina



Załącznik nr 3

do uchwały RG Szydłów nr XXX/137/2008 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 

16. 801 80101

Częściowa 

przebudowa SP 

w Potoku z 

adaptacją na 

Ośrodek Zdrowia 

(2007-2009)

50.000 9.760 1.000 1.000 39.240 Gmina

23.646.135 650.748 852.205 852.205 905.523 3.489346 17748313 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr  4

do uchwały RG Szydłów nr XXX/137/2008

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 40.360 40.360 40.360 30.590 5.370

751 75101 2010 749 749 749 638 111

852 85212 2010 1.458.521 1.458.521 1.458.521 26.831 9.854

852 85213 2010 5.150 5.150 5.150 5.150

852 85214 2010 37.496 37.496 37.496

010 01095 2010 253.897 253.897 253.897 3.900 685

1.796.173 1.796.173 61.959 21.170Ogółem

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2008 r.

Wydatki

bieżące


